

โครงการทำก่อสร้าง

วางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6 ต.หนองข่า

ลักษณะใบโฉนดและมาตรฐาน

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่

911001

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

27 ก.ย. 61

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดิน	0.39 ลบ.ม.	-	-	125.00	48.75	48.75	
2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	0.03 ลบ.ม.	500.00	15.00	91.00	2.73	17.73	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	0.05 ลบ.ม.	1,800.00	90.00	436.00	21.80	111.80	
4	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	2 กก.	20.50	41.00	3.30	6.60	47.60	
5	ก่ออิฐมุมอญ 1/2 แผ่น	1 ตร.ม.	225.00	225.00	89.00	89.00	314.00	
6	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	2.3 ตร.ม.	50.00	115.00	82.00	188.60	303.60	
	รวมเงิน			486.00		357.48	843.48	
	คิดเป็นเงินค่างาน						840.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นาย ช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายทวิช ตีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท.....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอัมพร เห่งากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า